



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Speciallæge i almen medicin Thomas Kjærem Nielsen ApS

Jernbane Allé 86, st. th.

2720 Vanløse

(CVR-nr. 18 27 00 05)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5 / 5 2018

Thomas Kjærem Nielsen
Dirigent

| | |
|--|-------------|
| Indholdsfortegnelse | 1 |
| | Side |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Beretning | 7 |
| Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Speciallæge i almen medicin Thomas Kjærem Nielsen ApS
Jernbane Allé 86, st. th.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 18 27 00 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Thomas Kjærem Nielsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift lægevirksomhed

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 31.404. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.812.152 | 1.664.121 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.399.613 | -1.441.925 |
| Af- og nedskrivninger | -341.000 | -341.000 |
| Driftsresultat | 71.539 | -118.804 |
| Andre finansielle omkostninger | -27.402 | -36.009 |
| Resultat før skat | 44.137 | -154.813 |
| 2 Skat af årets resultat | -12.733 | 40.486 |
| ÅRETS RESULTAT | 31.404 | -114.327 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 31.404 | -114.327 |
| Anvendelse i alt | 31.404 | -114.327 |

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Goodwill | 65.000 | 325.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 65.000 | 325.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 287.400 | 283.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 287.400 | 283.500 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 352.400 | 608.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 118.804 | 108.336 |
| Udskudt skatteaktiv | 107.519 | 120.252 |
| Andre tilgodehavender | 34.089 | 43.470 |
| Tilgodehavender i alt | 260.412 | 272.058 |
| Likvide beholdninger | 94.480 | 104.824 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 354.892 | 376.882 |
| AKTIVER I ALT | 707.292 | 985.382 |

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|-----------------|------------------|
| Selskabskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | -408.359 | -439.763 |
| EGENKAPITAL I ALT | -208.359 | -239.763 |
| Kreditinstitutter m.v. | 172.368 | 208.779 |
| 3 Langfristet gæld i alt | 172.368 | 208.779 |
| Kreditinstitutter m.v. | 47.500 | 58.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.000 | 29.060 |
| Anden gæld | 660.783 | 929.306 |
| Kortfristet gæld i alt | 743.283 | 1.016.366 |
| GÆLD I ALT | 915.651 | 1.225.145 |
| PASSIVER I ALT | 707.292 | 985.382 |

| <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: | | |
| Gager og lønninger | 1.019.243 | 1.037.148 |
| Pensioner | 82.480 | 78.436 |
| Andre udgifter til social sikring | 297.890 | 326.341 |
| | <u>1.399.613</u> | <u>1.441.925</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 12.733 | -40.486 |
| | <u>12.733</u> | <u>-40.486</u> |
| 3 Langfristet gæld | | |
| Den langfristede gæld forfalder inden 5 år. | | |